
CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.O 3220/2020
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições Legais, e de acordo com o
Decreto n.° 2799/2020 de 26 de Março de 2020 em
conformidade com a Medida Provisória n. o 927 de 22
de Março de 2020;

R E S O L V E:-

Artigo 1.0 :- Conceder férias regulamentares em
descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados:-

Deolicio Rodrigues, portador do RGn.? 30.188.423-
7, a gozar de 26/03/2020 a 24/04/2020, referente ao período aquisitivo
de 2018/2019;

Valdemir Ananias Rodrigues, portador do RG n.?
22.033.929-6, a gozar de 30/03/2020 a 28/04/2020, referente ao
período aquisitivo de 2019/2020;

Milton Rodrigues Cordeiro, portador do RG n.o
25.624.947-7, a gozar de 27/03/2020 a 25/04/2020, referente ao
período aquisitivo de 2019/2020;

Dirce Fernandes de Oliveira, portadora do RG n."
21.854.456, a gozar de 26/03/2020 a 24/04/2020, referente ao período
aquisitivo de 2018/2019;

Thais de Almeida Candeloro, portadora do RG n. o
43.265.184-6, a gozar de 01/04/2020 a 30/04/2020, referente ao
período aquisitivo de 2019/2020;

Aurea Nunes Alves de Faria, portadora do RG n."
30.593.896-4, a gozar de 06/04/2020 a 05/05/2020, referente ao
período aquisitivo de 2019/2020;

Clemente Carloni Junior, portador do RG n.°
8.724.615, a gozar de 09/04/2020 a 08/05/2020, referente ao período
aquisitivo de 2018/2019;

Cidelina de Azevedo Paiva, portadora do RG n."
11.261.200, a gozar de 16/04/2020 a 15/05/2020, referente ao período
aquisitivo de 2018/2019;

Frederick Jadder Bergamin, portador do RG n."
29.317.905-0, a gozar de 30/03/2020 a 28/04/2020, referente ao
período aquisitivo de 2019/2020;

Renze Luiz Bertolini, portador do RG n."
42.951.300-8, a gozar de 03/04/2020 a 02/05/2020, referente ao
período aquisitivo de 2019/2020;

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.brw\vw.alvinlandia.sp.gov.br



CN~J 44.518.405;0001-91

Vanildo Aparecido Farias, portador do RG n.°
17.524.081, a gozar de 26/03/2020 a 19/04/2020, referente ao período
aquisitivo de 2019/2020;

Viviane Aparecida Gomes de Oliveira Kemp,
portadora do RG n." 45.954.532-9, a gozar de 06/04/2020 a
20/04/2020, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Rosana Moreno Carvalho, portadora do RG n."
27.897.334-6, a gozar de 26/03/2020 a 09/04/2020, referente ao
período aquisitivo de 2019/2020;

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 26 de Março de 2020.

Abigail ~ Dias
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

onizetti Lopes
Pessoal

RG. n. o i 2.933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.brvv ww.alvinlandia.sp.gov.br


